

همکاری نیروی های عملیاتی شرکت گاز با جمعیت هلال احمر در بحران ها

در دیدار مدیر منطقه ۵ عملیات انتقال گاز شیراز با مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس، فیض اله جعفری با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری با دستگاه های اجرایی استان، آمادگی جمعیت را برای انعقاد تفاهم نامه با شرکت گاز اعلام نمود.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ مدیر عامل جمعیت فارس با تاکید بر نقش و رسالت هلال احمر، اظهار کرد: در راستای آموزش و نقش مهم و حیاتی شرکت گاز در مدیریت بحران ها، تفاهم نامه همکاری بین این جمعیت و شرکت گاز منطقه ۵ فیض اله جعفری از آمادگی این جمعیت برای ارائه آموزش های امداد و کمک های اولیه به پرسنل منطقه ۵ عملیات انتقال گاز خبر داد و گفت: با اولیه را نیز فرما می گیرند.

شهردار شیراز تاکید کرد: نوروز باید یادآور خاطرات ماندگار برای شهروندان و مسافران باشد



شهردار شیراز بر لزوم زمینه سازی برای ایجاد خاطرات خوب برای شهروندان و گردشگران در نوروز ۹۵ تاکید کرد.
علی رضا شیریان در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی با اشاره به انجام برخی پروژهها در نقاط مرکزی شهر خاطر نشان کرد: چهره شهر در میدان ولی عصر (عج)، خیابان زند و میدان امام حسین(ع) مناسب نیست و باید از ۲۰ اسفندماه کارهای مربوط به پروژه های عمرانی در این نقاط ساماندهی شود.
پاک فطرت در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی با اشاره به انجام برخی پروژهها در نقاط مرکزی شهر خاطر نشان کرد: چهره شهر در میدان ولی عصر (عج)، خیابان زند و میدان امام حسین(ع) مناسب نیست و باید از ۲۰ اسفندماه کارهای مربوط به پروژه های عمرانی در این نقاط ساماندهی شود.
پاک فطرت با بیان اینکه شهرداران مناطق به پاک سازی و ساماندهی ورودی های شهر توجه ویژه داشته باشند، تصریح کرد: ورودی های شهر شیراز نیاز به برخی مرمت ها، نصب المان و زیباسازی دارد که تمامی المان ها باید با هماهنگی مدیریت زیباسازی انجام شود.
وی با اشاره به خرید مبلمان شهری در طرح های متفاوت توسط شهرداران مناطق مختلف بر خرید مبلمانی مناسب و در



وضعیت انتخابات مجلس خبرگان در استان های کشور نشان می دهد که در میان داوطلبان ۹ استان کشور، تنها یک داوطلب دارند.
با اعلام نامزدهای تایید صلاحیت شده انتخابات مجلس خبرگان، نتایج جالبی به دست آمده است؛ در این دوره از انتخابات نزدیک به هشتاد درصد افرادی که برای انتخابات ثبت نام کردند، به دلایل مختلف امکان حضور در رقابت ها را پیدا نکردند.
وضعیت داوطلبان مجلس خبرگان امکان رقابت نامزدها را در سی استان کشور نشان می دهد که البته تا زمان انتخابات ممکن است در این جدول تغییراتی به وجود بیاید؛ از جمله ممکن است بعضی نامزدهایی که صلاحیتشان تایید نشده در مراحل بعدی به عرصه انتخابات بازگردند یا ممکن است برخی نامزدها حوزه انتخابیه خود را تغییر دهند.
طبق اطلاعات این جدول در وضعیت فعلی، تمامی نامزدهای حوزه های انتخابیه هرمزگان، سمنان، خراسان شمالی، بوشهر، آذربایجان غربی و اردبیل برای مجلس خبرگان انتخاب شدند بنابراین نتیجه انتخابات در بیست درصد حوزه های انتخابیه قبل از برگزاری انتخابات مشخص است.
از سویی دیگر بیشترین نامزد تایید شده به نسبت حوزه های انتخابیه، در استان قم است که چهار نامزد برای یک حوزه انتخابیه رقابت می کنند و بعد از آن فشرده ترین رقابت در اصفهان است که هر نامزد انتخابات، ۳۱ درصد برای ورود به انتخابات مجلس شانس دارد.

شانس نامزدهای ورود به مجلس خبرگان

حوزه انتخابیه	تعداد نمایندگان	تعداد نامزدها	شانس ورود
هرمزگان	۱	۱	۱۰۰
سمنان	۱	۱	۱۰۰
خراسان شمالی	۱	۱	۱۰۰
بوشهر	۱	۱	۱۰۰
آذربایجان غربی	۳	۳	۱۰۰
اردبیل	۲	۲	۱۰۰
خوزستان	۶	۷	۸۶
آذربایجان شرقی	۵	۶	۸۳
همدان	۲	۳	۶۷
لرستان	۲	۳	۶۷
گیلان	۴	۶	۶۷
قزوین	۲	۳	۶۷
سیستان و بلوچستان	۲	۳	۶۷
فارس	۵	۸	۶۲
کرمان	۳	۵	۶۰
مازندران	۴	۸	۵۰
کهگیلویه و بویر احمد	۱	۲	۵۰
کرمانشاه	۲	۴	۵۰
کردستان	۲	۴	۵۰
خراسان رضوی	۶	۱۲	۵۰
خراسان جنوبی	۱	۲	۵۰
چهارمحال بختیاری	۱	۲	۵۰
ایلام	۱	۲	۵۰
گلستان	۲	۴	۵۰
تهران	۱۶	۳۶	۴۴
مرکزی	۲	۵	۴۰
یزد	۱	۳	۳۳

معاون وزیر راه و شهرسازی در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

سرمایه گذاری روی میراث فرهنگی جایگزین درآمدهای نفتی شود

مداد مقلبی مدیر کل جدید راه و شهری سازی فارس شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی گفت: سرمایه گذاری بر روی میراث فرهنگی می تواند جایگزین درآمدهای نفتی باشد.
پیروز حناچی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل راه و شهرسازی فارس، این استان را یکی از استان های برخوردار در زمینه میراث تاریخی و فرهنگی عنوان کرد و افزود: یکی از قدیمی ترین گنبد های جهان در فیروز آباد قرار دارد که در وضعیت مطلوبی نیست در حالی که این منطقه می تواند تاریخ شهرسازی جهان و تئوری های شهرسازی خاورمیانه را منجول کند.



در ادامه خلیل رضاییان معاون عمرانی استاندار فارس با بیان اینکه راه اندازی بزرگراه ها اولویت ما در فارس است افزود: باید در طول برنامه ششم توسعه ۱۴۰۰

وی با بیان اینکه مخازن نفت و گاز تمام شدنی است، افزود: از همین رو باید سرمایه گذاری بروی میراث تاریخی را جایگزین این گونه درآمد ها کرد. وی همچنین بر لزوم استفاده

قطع یارانه افراد فاقد کارت هوشمند ملی، شایعه است

هیچ کدام از کارت های ملی معمولی یا هوشمند دریافت نکرده اند، از سوی وزارت رفاه قطع خواهد شد.
بنابر اعلام این مسئول سایر افراد دارای کارت ملی عادی، هیچگونه مشکلی برای دریافت یارانه نقدی نداشتند و به این منظور هیچ الزامی به گرفتن کارت هوشمند ملی وجود ندارد.



مدیرکل ثبت احوال فارس با تکذیب شایعه قطع یارانه نقدی افراد فاقد کارت هوشمند ملی، از عدم پرداخت یارانه به شهروندان فاقد کارت ملی خبر داد.
علیرضا انصاری در گفت و گو با ایلنا با تکذیب این شایعات، گفت: بنابر اعلام نهادهای مربوطه، یارانه نقدی افرادی که به سن ۱۸ سال تمام رسیده اند ولی تاکنون

اصلاحات و تغییر در آیین نامه های کوهنوردی تا پایان امسال

سرویس خبری / مریم زارع خفیری: رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور در مجمع سالانه هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس گفت: با توجه به مشکلات و معضلاتی که در حوزه تمام باشگاه های ورزشی در کشور وجود داشت، دولت جدید تصمیم به تغییر آیین نامه ها و اصلاحات گرفت.
زارعی ادامه داد: در این میان وزارت ورزش در خصوص تدوین آیین نامه باشگاه ها و گروه ها کوهنوردی با دو معضل بزرگ

رو به رو بود. یکی از مشکلات آمار بالای کشته ها و حوادث کوهنوردی در سال است و دیگری باز خورد نوع حرکت هایی که در اردوهای دانشگاه به وجود آمد و بعد به ورزش سرایت کرد، به همین خاطر وزارت کمی سخنگیرانه در حوزه کوهنوردی عمل می کند ولی ما قصد داریم تا پایان سال این آیین نامه جدید را تصویب برسانیم.
بر اساس آمارهای هلال احمر ایران از ابتدای سال ۹۳ تا نیمه سال جاری ۱۸۹ نفر در کوه های کشور جان باخته اند در حالی

که فقط ۱/۴ کشته شدگان کوهنوردان حرفه ای بوده اند و بیشترین فوتی مربوط به استانهای تهران و اصفهان است.
زارعی در خصوص مشکلات مالی هیات های استان گفت: در چند سال اخیر با توجه به مشکلات مالی کشور ما نیز از نظر بودجه دچار مشکل بوده ایم و از کل بودجه در نظر گرفته شده اسامال تا کنون ۵۵۰ میلیون دریافت شده که ۱۰ درصد این مبلغ سهم هیات های استان ها و شهرستان ها است که آن را پرداخت کرده ایم.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای علیرضا زارعی دادخواستی به خواسته الزام به انتقال و تنظیم سند به طرفیت خانم معصومه ساجدی آبنکار فرزند غلامحسین تسلیم شورای حل اختلاف خرامه (شعبه دوم) نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۴-۴۲۲ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۱۳/۱۲/۹۴ ساعت ۴ عصر تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در خرامه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۹۸۲/۹۶۷۰
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم خرامه

از هرودی کلامی

مشاور وزارت خارجه آمریکا:

ایران می تواند آلمان آسیا باشد

مشاور وزارت خارجه آمریکا با اشاره به آغاز اجرای برجام، ایران را دارای قابلیت های بالقوه ای دانست که استفاده از این قابلیت ها می تواند ایران را تبدیل به کشوری همچون آلمان کند.
به گزارش مهر، با وجود مخالفت هایی که در داخل آمریکا و همچنین از جانب رژیم صهیونیستی و برخی از کشورهای غربی با اجرای برجام وجود داشت، اجرای این توافق آغاز شده و آنچه بیش از هر موردی به چشم می آید، نکاپوی گسترده کشورهای غربی برای احیای روابط اقتصادی با ایران است.
علاوه بر آن انتظار می رود که با اجرای برجام، روابط دیپلماتیک ایران با کشورهای دیگر نیز وارد مرحله جدیدی شود. در همین رابطه برای ارزیابی بهتر تاثیرات توافق هسته ای ایران و کشورهای ۵+۱ با پروفیسور «آلن بن میر» به گفت و گو نشستیم.
بن میر از اساتید روابط بین الملل دانشگاه نیویورک و از کارشناسان مرکز امور بین الملل نیویورک است. وی همچنین از مشاوران وزارت خارجه آمریکا است. متن این گفت و گو به شرح زیر است: *همانطور که مطلع هستید اجرای برجام از هفته گذشته آغاز شده

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

وارد شده بود و بیش از ۷۰ میلیون کشته حاصل جنگ جهانی دوم بود ولی هیچکدام از این کشورها در گذشته ی خود باقی نماندند و به سرعت خود را از ویرانی به سمت رشد پیشرفت توسعه و درخشش جهانی سوق دادند. همه این پیشرفت های خیره کننده در مدتی کمتر از ۷۰ سال پس از پایان جنگ جهانی دوم یعنی از سال ۱۹۴۵ تاکنون رخ داد به طوری که چهره جهان را به کلی عوض کرد. امروز آلمان در اروپا می درخشد و مرکز ثقل اقتصاد اروپاست. ما باید پس از جنگ ۸ ساله، حداقل در کنار ژاپن به قطب اقتصادی آسیا تبدیل می شدیم. باید ببینیم که کشورهای جنگ ویرانگر اول و دوم جهانی بودند از جمله آلمان، انگلیس، فرانسه، چین، ژاپن و روسیه با همه آسیب هایی که به زیرساخت های اقتصادی شان

توسط شهرداری منطقه پنج:

فردا همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی برگزار می شود

شهردار منطقه پنج گفت: روز جمعه، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج، مهندس قاسم اکبری اظهار داشت: فردا ساعت ۷ صبح همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی از مقابل ساختمان

آگهی

شاکي خداکرم ماندنی فرزند شهربان دادخواستی به طرفیت منته محمدرحیم مباحات فرزند - به خواسته عدم رعایت ایمنی در کار که منجر به صدمه میشود تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان سپیدان نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر سپیدان (۱۰۱ جزایی سابق) واقع در شهرستان سپیدان ارجاع و به کلاس ۱۵۳۴-۱۰۱۵۳۴-۹۲۰۹۹۸۷۱۶۷۱ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۱۲/۱۱ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن منته محمدرحیم مباحات و درخواست شاکي و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا منته پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد. ۳۳۲/ الف
منشی شعبه اول دادگاه کیفری دو شهر سپیدان (۱۰۱ جزایی سابق)